

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Secretaria Municipal da Fazenda  
Departamento de Compras e Licitações

## Registro de Preços Eletrônico nº 14/2019

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

### Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	CAIXA DE FERRAMENTAS 07 GAVETAS, COM ALÇA, PORTA CADEADO, CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO REFORÇADA, PINTURA EM EPOXI, MEDINDO NO MÍNIMO: 500MMX200MMX375MM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	169,5800
Valor Final:	149,0000
Valor Total:	894,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	WK

---

Item:	0002
Descrição:	ELEVADOR AUTOMOTIVO COM CAPACIDADE E CARACTERISTICAS MÍNIMAS: ELEVAÇÃO 4000KG, 02 MOTORES 04 CV, ALTURA DE ELEVAÇÃO 1,80 METROS POR SISTEMA DE FUSOS, 04 BRAÇOS DE APOIO COM REGULAGENS DE ALTURA/DISTÂ
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11.963,3300
Valor Final:	9.970,0000
Valor Total:	19.940,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	00.503.644/0001-00 Brasferma Ltda
Marca:	GP Motors

---

Item:	0003
Descrição:	MANOMETRO DE 0 A 28 BAR OU 0 A 400 PSI, MÍNIMO 10 ADAPTADORES, PARA USO EM LINHA LEVE E PESADA, ACOMODADOS EM MALETA PRÓPRIA.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	549,5000
Valor Final:	397,9000
Valor Total:	795,8000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	00.503.644/0001-00 Brasferma Ltda
Marca:	DM Ferramentas

---

Item:	0004
Descrição:	MACACO HIDRÁULICO, HIDROPNEUMÁTICO COM CARACTERÍSICAS MÍNIMAS: 30 TONELADAS, 01 ESTÁGIO, CURSO DE ELEVAÇÃO 360MM, ALTURA ABERTO 860MM.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.359,5100
Valor Final:	1.034,0000
Valor Total:	3.102,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	BOVENAU - MOD: 30800

---

Item:	0005
Descrição:	MACACO HIDRÁULICO, HIDROPNEUMÁTICO COM CARACTERÍSICAS MÍNIMAS: 30 TONELADAS, 01 ESTÁGIO, CURSO DE ELEVAÇÃO 150MM, ALTURA ABERTO 500MM.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	925,9000
Valor Final:	864,0000
Valor Total:	3.456,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	26.776.000/0001-71 ADRIANO HELLWIG

Marca:	Bovenau
Item:	0006
Descrição:	SACA POLIA 03 GARRAS E SUPORTE EM AÇO, CAPACIDADE 14 POLEGADAS.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.625,0000
Valor Final:	1.624,0000
Valor Total:	4.872,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	GEDORE
Item:	0007
Descrição:	SACA POLIA 03 GARRAS E SUPORTE EM AÇO, CAPACIDADE 8 POLEGADAS.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	344,7100
Valor Final:	170,0000
Valor Total:	510,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	EDA
Item:	0008
Descrição:	INVERSORA DE SOLDA, MÍNIMO 160A, 220V, COM CABOS.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.043,2400
Valor Final:	895,0000
Valor Total:	895,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	FORTGPRO - MOD: FG4514
Item:	0009
Descrição:	ADAPTADOR/REDUÇÃO 3/8 X 1/2 PARA UTILIZAÇÃO EM SOQUETE, ENCAIXE CHAVE CATRACA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	54,7700
Valor Final:	36,0000
Valor Total:	360,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	Stels
Item:	0010
Descrição:	SOQUETE 17MM ENCAIXE 3/4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,3800
Valor Final:	45,2000
Valor Total:	452,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	Bremen
Item:	0011
Descrição:	SOQUETE 19MM ENCAIXE 3/4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,1300
Valor Final:	40,0000
Valor Total:	400,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	Bremen
Item:	0012
Descrição:	SACADOR TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÕES MARCA:FORD
Quantidade:	2

**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 550,0000  
**Valor Final:** 550,0000  
**Valor Total:** 1.100,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** UNIVERSAL

---

**Item:** 0013  
**Descrição:** SACADOR TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÕES MARCA: WOLKSVAGEM  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 515,0000  
**Valor Final:** 515,0000  
**Valor Total:** 1.030,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** UNIVERSAL

---

**Item:** 0014  
**Descrição:** SANGRADOR DE FREIO COM RESERVATÓRIO, 02 TAMPAS PADRÃO, 01 TAMPA UNIVERSAL, ALIMENTAÇÃO 12 V.  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.160,8500  
**Valor Final:** 728,0000  
**Valor Total:** 1.456,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** PLANATC

---

**Item:** 0015  
**Descrição:** MARTELETE PNEUMATICO, COM REGULAGEM DE TORQUE, ENTADA DE AR 1/2, MÍNIMO 3500 GOLPES POR MINUTO, COM JOGO DE NO MÍNIMO DE 04 PONTEIRAS.  
**Quantidade:** 3  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 530,3900  
**Valor Final:** 530,0000  
**Valor Total:** 1.590,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** CHIAPERINI

---

**Item:** 0016  
**Descrição:** ENCOLHEDOR DE MOLA RÁPIDO, TIPO MCPHERSON, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CURSO 30 A 250MM, PARA MOLAS DE 100 A 206MM.  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 485,0000  
**Valor Final:** 484,0000  
**Valor Total:** 1.936,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 00.503.644/0001-00 Brasferma Ltda  
**Marca:** Hemafer

---

**Item:** 0017  
**Descrição:** ESTANHADOR PROFISSIONAL, POTÊNCIA MÍNIMA 350 W, 220V, COM INTERRUPTOR COM VOLTA AUTOMÁTICA.  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 169,5000  
**Valor Final:** 169,0000  
**Valor Total:** 338,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** ESTANHADORES BRASIL

---

**Item:** 0018  
**Descrição:** REBITADEIRA MANUAL PROFISSIONAL MÍNIMO 10", CORPO E BICO EM AÇO, CABO COM REVESTIMENTO, COM MÍNIMO 04 PONTEIRAS DIFERENTES, TAMANHO MÍNIMO  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 199,8200  
**Valor Final:** 40,0000

Valor Total: 400,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: Fortools

---

Item: 0019  
Descrição: ARCO DE SERRA, CABO PLÁSTICO ERGONÔNICO, PARA SERRA DE 10" A 12".  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,9700  
Valor Final: 14,9800  
Valor Total: 149,8000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: forttools

---

Item: 0020  
Descrição: TORNO DE BANCADA (MORSA) EM AÇO RESISTENTE, Nº6  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 277,1000  
Valor Final: 268,0000  
Valor Total: 1.072,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0021  
Descrição: GRAMPO SARGENTO TIPO "C" Nº06, ABERTURA MÍNIMA DE 150MM  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 64,5500  
Valor Final: 44,9000  
Valor Total: 538,8000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0023  
Descrição: MICRO RETÍFICA, MÍNIMO 115W, 220V, ROTAÇÃO 3000 A 30000 RPM, PARA HASTES 1/4.  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 301,0700  
Valor Final: 301,0000  
Valor Total: 1.204,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0024  
Descrição: MAQUINA DE CORTE PLASMA, TOCHA PLASMA MÍNIMO 60, BIVOLT, CAPACIDADE MÍNIMA DE CORTE 12MM.  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.400,0000  
Valor Final: 3.878,0000  
Valor Total: 7.756,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 26.776.000/0001-71 ADRIANO HELLWIG  
Marca: Aktech

---

Item: 0025  
Descrição: ESCOVA PARA MICRO RETÍFICA, CIRCULAR, EM AÇO 75MM, COM HASTE LONGA 1/4  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,0000  
Valor Final: 12,0000  
Valor Total: 480,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: MTX

---

**Item:** 0026  
**Descrição:** ESCOVA PARA MICRO RETÍFICA, TIPO PINCEL, EM AÇO 12MM, COM HASTE LONGA 1/4  
**Quantidade:** 40  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 28,5000  
**Valor Final:** 28,0000  
**Valor Total:** 1.120,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0027  
**Descrição:** ESCOVA PARA MICRO RETÍFICA, TIPO PINCEL, EM AÇO 19MM, COM HASTE LONGA 1/4  
**Quantidade:** 40  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 28,5000  
**Valor Final:** 28,0000  
**Valor Total:** 1.120,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0028  
**Descrição:** ESCOVA PARA MICRO RETÍFICA, CIRCULAR, EM AÇO 50MM, COM HASTE LONGA 1/4  
**Quantidade:** 40  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 22,0000  
**Valor Final:** 7,7000  
**Valor Total:** 308,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** MTX

---

**Item:** 0029  
**Descrição:** PEDRA CONICA COM HASTE LONGA 1/4, PARA RETÍFICA, UTILIZADOS PARA POLIMENTOS E DESBASTES.  
**Quantidade:** 40  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 8,0000  
**Valor Final:** 4,3000  
**Valor Total:** 172,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** MTX

---

**Item:** 0030  
**Descrição:** PEDRA ESFERICA COM HASTE LONGA 1/4, PARA RETÍFICA, UTILIZADOS PARA POLIMENTOS E DESBASTES.  
**Quantidade:** 40  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 8,0000  
**Valor Final:** 6,8000  
**Valor Total:** 272,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** MTX

---

**Item:** 0031  
**Descrição:** PEDRA CILINDRICA COM HASTE LONGA 1/4, PARA RETÍFICA, UTILIZADOS PARA POLIMENTOS E DESBASTES.  
**Quantidade:** 40  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 8,0000  
**Valor Final:** 6,3000  
**Valor Total:** 252,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** MTX

---

**Item:** 0032  
**Descrição:** OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR EM POLICARBONATO  
**Quantidade:** 60  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade

Valor Referência: 7,5600  
Valor Final: 2,3000  
Valor Total: 138,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 18.274.923/0001-05 Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda  
Marca: imperial

---

Item: 0033  
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE FUME EM POLICARBONATO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,5600  
Valor Final: 2,3000  
Valor Total: 138,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 18.274.923/0001-05 Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda  
Marca: IMPERIAL

---

Item: 0034  
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR EM POLICARBONATO, COM PROTEÇÃO LATERAL E CORDÃO.  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,4700  
Valor Final: 6,9900  
Valor Total: 419,4000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 14.213.841/0001-91 TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP  
Marca: C.A. 19625 - VICSA

---

Item: 0035  
Descrição: AVENTAL DE RASPA DE COURO COM MANGA PARA SOLDADOR, FECHAMENTO SIMSTEMA DE AJUSTE DE PESCOÇO, PUNHOS E CINTURA, TAMANHO MÍNIMO 0,60 X 1,20 MT.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 78,5400  
Valor Final: 70,9900  
Valor Total: 709,9000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 14.213.841/0001-91 TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP  
Marca: C.A. 37958 - EBENEZER

---

Item: 0036  
Descrição: AVENTAL DE RASPA DE COURO SEM MANGA PARA SOLDADOR, COM AJUSTE PARA CINTURA, TAMANHO MÍNIMO 0,60 X 1,20 MT  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,2600  
Valor Final: 25,5700  
Valor Total: 255,7000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 14.213.841/0001-91 TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP  
Marca: C.A. 37958 - EBENEZER

---

Item: 0037  
Descrição: LUVA DE RASPA DE COURO PARA SOLDADOR, CANO LONGO MINIMO 20CM.  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 26,3200  
Valor Final: 7,9900  
Valor Total: 191,7600  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 14.213.841/0001-91 TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP  
Marca: C.A. 29011 - EBENEZER

---

Item: 0038  
Descrição: BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº39  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 67,9200  
Valor Final: 31,9900  
Valor Total: 767,7600  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 14.213.841/0001-91 TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP  
Marca: C.A. 41105 - PE DE FERRO

---

Item: 0039  
Descrição: BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº40  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 62,8800  
Valor Final: 32,0000  
Valor Total: 768,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: FRT

---

Item: 0040  
Descrição: BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº41  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 71,8800  
Valor Final: 31,9900  
Valor Total: 767,7600  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 14.213.841/0001-91 TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP  
Marca: C.A. 41105 - PE DE FERRO

---

Item: 0041  
Descrição: BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº42  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 67,9200  
Valor Final: 32,0000  
Valor Total: 768,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: FRT

---

Item: 0042  
Descrição: AMPERÍMETRO DIGITAL, CORRENTE MINIMA AC 20A, 200A, 1000A, TENSÃO MINIMA AC 200V, 750V.  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 207,5000  
Valor Final: 207,5000  
Valor Total: 622,5000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Noll

---

Item: 0043  
Descrição: ALICATE UNIVERSAL FORJADO EM AÇO COM ISOLAÇÃO ELETRICA MINIMA DE 1000V, MÍNIMO 8"  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,4400  
Valor Final: 32,9600  
Valor Total: 164,8000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Noll

---

Item: 0044  
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR 220V, MINIMO DE: 8500 RPM, 2000W. COM PROTEÇÃO DE SEGURANÇA COM TRAVA.  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 536,1100  
Valor Final: 480,0000  
Valor Total: 1.440,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: GAMMA

---

Item:	0045
Descrição:	DESEMPENO DE BORDA DE RODAS, FORJADA EM AÇO ESPECIAL, COM CABO EMBORRACHADO, TAMANHO MÍNIMO DE 350MM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	157,5000
Valor Final:	157,0000
Valor Total:	942,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	AÇO BRASIL

---

Item:	0046
Descrição:	TARRACHA SEXTAVADA LONGA PARA VALVULA DE PNEU, EM AÇO, TAMANHO MÍNIMO DE 140MM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,0000
Valor Final:	13,0000
Valor Total:	156,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	WK

---

Item:	0047
Descrição:	ESPATULA PARA PNEU CAMINHÃO(TRUCK), KIT: 01 ESPATULA DE MONTAGEM, 01 ESPATULA DE DESMONTAGEM, 01 TRAVA PAA MONTAGEM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.019,0000
Valor Final:	1.019,0000
Valor Total:	2.038,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	AÇO BRASIL

---

Item:	0049
Descrição:	KIT ESPATULA TRUCK 2 ESPATULA 1 TRAVA, FORJADO EM AÇO RESISTENTE
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.421,6700
Valor Final:	1.420,0000
Valor Total:	4.260,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	13.745.092/0001-80 Comercial Difermaq Ltda
Marca:	kaucher lukatec

---

Item:	0050
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL, FABRICADO EM AÇO RESISTENTE, CABO EMBORRACHADO, MEDIDA MINIMA DE 8"
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	72,5700
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	240,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	WK

---

Item:	0051
Descrição:	DESFORCÍMETRO TORQUEADOR, REDUÇÃO DE FORÇA MINIMO DE 1:60,CAPACIDADE MINIMA DE 550 KGF, COM KIT DE SOQUETES, EXTENSOR, CABO/MANIVELA.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	494,2200
Valor Final:	319,0000
Valor Total:	638,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	FORTG

---

Item:	0052
Descrição:	VULCANIZADOR DE PNEU ARTICULADO, PARA VULCANIZAÇÃO A QUENTE PARA PNEU DE CAMINHÃO, COM DOIS CONJUNTOS DE CALOR MINIMO 2 X 450W, 220V.
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.206,6500  
Valor Final: 1.200,0000  
Valor Total: 2.400,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: VILUZ

---

Item: 0053  
Descrição: CALIBRADOR ELETRÔNICO DE PNEU, CALIBRAGEM DE 0 A 145 LIBRAS, LEITURA EM PSI/BAR, COM MINIMO 08 METROS DE MANGUEIRA, 01 BICO PARA ENCHIMENTO. 220V  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.073,7500  
Valor Final: 853,0000  
Valor Total: 1.706,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 00.503.644/0001-00 Brasferma Ltda  
Marca: Stok Air

---

Item: 0054  
Descrição: SACADOR DE FILTRO COM CORPO E CINTA EM AÇO, ABERTURA ATÉ 70MM  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,5000  
Valor Final: 33,0000  
Valor Total: 264,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: UNIVERSAL

---

Item: 0055  
Descrição: SACADOR DE FILTRO COM CORPO E CINTA EM AÇO, ABERTURA ATÉ 95MM  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,5000  
Valor Final: 35,0000  
Valor Total: 210,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: UNIVERSAL

---

Item: 0056  
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO 10" MORD CURVO(EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 57,8500  
Valor Final: 17,0000  
Valor Total: 85,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: Fortools

---

Item: 0057  
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO 10" MORD RETO(EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 62,7600  
Valor Final: 39,0000  
Valor Total: 195,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0058  
Descrição: CHAVE ALLEN 14.0 MM LONGA (EM ÇO RSISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,7700  
Valor Final: 20,0000  
Valor Total: 200,0000

Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0059  
Descrição: CHAVE ALLEN 12.0 MM LONA (EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,2500  
Valor Final: 10,9000  
Valor Total: 109,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0060  
Descrição: CHAVE ALLEN 11.0 MM LONGA (EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,2400  
Valor Final: 20,0000  
Valor Total: 200,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0061  
Descrição: CHAVE ALLEN 10.0 MM LONGA (EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,1300  
Valor Final: 9,9800  
Valor Total: 99,8000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: MTX

Item: 0062  
Descrição: CHAVE ALLEN 9.0 MM LONGA (EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,3300  
Valor Final: 14,0000  
Valor Total: 140,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0063  
Descrição: CHAVE ALLEN 8.0 MM LONGA (EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,1200  
Valor Final: 5,7800  
Valor Total: 57,8000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: MTX

Item: 0064  
Descrição: CHAVE ALLEN 7.0 MM LONGA (EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,1900  
Valor Final: 10,0000  
Valor Total: 100,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

**Item:** 0065  
**Descrição:** CHAVE ALLEN 6.0 MM LONGA ( EM AÇO RESISTENTE)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 8,7000  
**Valor Final:** 5,4000  
**Valor Total:** 54,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0066  
**Descrição:** CHAVE ALLEN 5,0 MM LONGA (EM AÇO RESISTENTE)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 8,1300  
**Valor Final:** 4,4000  
**Valor Total:** 44,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0067  
**Descrição:** CHAVE ALLEN 4.0 MM LONGA (EM AÇO RESISTENTE)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 7,7800  
**Valor Final:** 4,0000  
**Valor Total:** 40,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0068  
**Descrição:** CHAVE DE FENDA 5/16X6", COM ASTE EM AÇO RESISTENTE E CABO INJETADO.  
**Quantidade:** 12  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 18,5400  
**Valor Final:** 5,2400  
**Valor Total:** 62,8800  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** Sparta

---

**Item:** 0069  
**Descrição:** CHAVE COMBINADA 10MM (EM AÇO RESISTENTE)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 9,4400  
**Valor Final:** 4,5400  
**Valor Total:** 45,4000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** MTX

---

**Item:** 0070  
**Descrição:** CHAVE COMBINADA 11 MM (EM AÇO RESISTENTE)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 9,7400  
**Valor Final:** 6,0000  
**Valor Total:** 60,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** MTX

---

**Item:** 0071  
**Descrição:** CHAVE COMBINADA 13MM( EM AÇO RESISTENTE)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 12,2600

Valor Final: 7,0000  
Valor Total: 70,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: MTX

---

Item: 0072  
Descrição: CHAVE COMBINADA 14MM (EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,3600  
Valor Final: 6,5900  
Valor Total: 65,9000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0073  
Descrição: CHAVE COMBINADA 15MM ( EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,9600  
Valor Final: 6,9800  
Valor Total: 69,8000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Belfix

---

Item: 0074  
Descrição: CHAVE GRIFO (CANO) ABERTURA MÍNIMA 60MM, CABEÇA E CASTANHA EM LIGA DE AÇO ATA RESISTÊNCIA, CABO EM FERRO FUNDIDO, PINTURA ELETROSTÁTICA.  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 119,4000  
Valor Final: 99,0000  
Valor Total: 396,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0075  
Descrição: CHAVE COMBINADA 16MM (EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,3500  
Valor Final: 7,7600  
Valor Total: 77,6000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Belfix

---

Item: 0076  
Descrição: CHAVE COMBINADA 17MM (EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,3000  
Valor Final: 8,5000  
Valor Total: 85,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0077  
Descrição: CHAVE COMBINADA 19MM ( EM AÇO RESISTENTE)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,4200  
Valor Final: 12,1700  
Valor Total: 121,7000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	WK
Item:	0078
Descrição:	CHAVE COMBINADA 22MM (EM AÇO RESISTENTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,8800
Valor Final:	10,7200
Valor Total:	107,2000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN
Marca:	Belfix
Item:	0079
Descrição:	CHAVE COMBINADA 24MM (EM AÇO RESISTENTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,3300
Valor Final:	17,8500
Valor Total:	178,5000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN
Marca:	Belfix
Item:	0080
Descrição:	CHAVE DE TESTE DE TENSÃO DE 100 A 500V, COMPRIMENTO DE 130MM, ( HASTE EM AÇO CARBONO E ACABAMENTO NIQUELADO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,7900
Valor Final:	6,8600
Valor Total:	68,6000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN
Marca:	Noll
Item:	0081
Descrição:	MARTELO BOLA COM PESO MINIMO DE 400G , CABEÇA EM AÇO ESPECIAL E CABO DE MATERIAL RESISTENTE.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	63,6400
Valor Final:	20,8500
Valor Total:	83,4000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	Sparta
Item:	0082
Descrição:	MARRETA CUNHA COM PESO MINIMO DE 01 KG (CABEÇA EM AÇO ESPECIAL E CABO RESISTENTE)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	79,0000
Valor Final:	50,0000
Valor Total:	200,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	Fortools
Item:	0083
Descrição:	MARRETA COM PESO MINIMO DE 02 KG (CABEÇA FORJADA EM AÇO ESPECIAL, E CABO RESISTENTE)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,0800
Valor Final:	43,0000
Valor Total:	172,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	WK
Item:	0084

<b>Descrição:</b>	FLUXO PARA SOLDA (TRINCAL) METAL COM FRASCO DE PESO MINIMO DE 250G
<b>Quantidade:</b>	10
<b>Unidade de Fornecimento:</b>	Frasco
<b>Valor Referência:</b>	19,6000
<b>Valor Final:</b>	19,0000
<b>Valor Total:</b>	190,0000
<b>Adjudicado em :</b>	09/10/2019 - 14:41:30
<b>Adjudicado Por:</b>	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
<b>Nome da Empresa:</b>	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
<b>Marca:</b>	WK
<hr/>	
<b>Item:</b>	0085
<b>Descrição:</b>	ARAME DE SOLDA MIG 0,8 MM EM AÇO, COM PESO MINIMO DE 15KG, REVESTIDO EM COBRE.
<b>Quantidade:</b>	24
<b>Unidade de Fornecimento:</b>	Rolo
<b>Valor Referência:</b>	95,3300
<b>Valor Final:</b>	95,0000
<b>Valor Total:</b>	2.280,0000
<b>Adjudicado em :</b>	09/10/2019 - 14:41:30
<b>Adjudicado Por:</b>	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
<b>Nome da Empresa:</b>	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
<b>Marca:</b>	WK
<hr/>	
<b>Item:</b>	0086
<b>Descrição:</b>	ARRAME DE SOLDA ESTANHO COM ESPESSURA MINIMA DE 0,8MM E PESO MINIMO DE 500G
<b>Quantidade:</b>	10
<b>Unidade de Fornecimento:</b>	carretel
<b>Valor Referência:</b>	100,0000
<b>Valor Final:</b>	100,0000
<b>Valor Total:</b>	1.000,0000
<b>Adjudicado em :</b>	09/10/2019 - 14:41:30
<b>Adjudicado Por:</b>	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
<b>Nome da Empresa:</b>	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
<b>Marca:</b>	WK
<hr/>	
<b>Item:</b>	0087
<b>Descrição:</b>	LAMINA DE SERRA MANUAL 12" PARA FERRO
<b>Quantidade:</b>	50
<b>Unidade de Fornecimento:</b>	Unidade
<b>Valor Referência:</b>	7,8900
<b>Valor Final:</b>	3,4900
<b>Valor Total:</b>	174,5000
<b>Adjudicado em :</b>	09/10/2019 - 14:41:30
<b>Adjudicado Por:</b>	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
<b>Nome da Empresa:</b>	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
<b>Marca:</b>	Fortools
<hr/>	
<b>Item:</b>	0088
<b>Descrição:</b>	CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA COM COMPRIMENTO MINIMO DE 05 METROS, E CAPACIDADE DE ELEVAÇÃO DE NO MINIMO 2.000KG
<b>Quantidade:</b>	12
<b>Unidade de Fornecimento:</b>	Metro
<b>Valor Referência:</b>	153,5400
<b>Valor Final:</b>	153,0000
<b>Valor Total:</b>	1.836,0000
<b>Adjudicado em :</b>	09/10/2019 - 14:41:30
<b>Adjudicado Por:</b>	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
<b>Nome da Empresa:</b>	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
<b>Marca:</b>	WK
<hr/>	
<b>Item:</b>	0089
<b>Descrição:</b>	CHAVE PHILIPS 5/16 DE 6", COM ASTE EM AÇO RESISTENTE E CABO INJETADO
<b>Quantidade:</b>	12
<b>Unidade de Fornecimento:</b>	Unidade
<b>Valor Referência:</b>	17,8000
<b>Valor Final:</b>	9,6600
<b>Valor Total:</b>	115,9200
<b>Adjudicado em :</b>	09/10/2019 - 14:41:30
<b>Adjudicado Por:</b>	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
<b>Nome da Empresa:</b>	34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN
<b>Marca:</b>	Belfix
<hr/>	
<b>Item:</b>	0090
<b>Descrição:</b>	CHAVE PHILIPS 3/8 EM AÇO INOXIDAVEL E CABO INJETADO.
<b>Quantidade:</b>	16
<b>Unidade de Fornecimento:</b>	Unidade
<b>Valor Referência:</b>	14,6900
<b>Valor Final:</b>	14,6000

Valor Total: 233,6000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0091  
Descrição: LENTE ESCURA PARA MASCARA DE SOLDA TON. NO MINIMO 10.  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,0600  
Valor Final: 3,2700  
Valor Total: 78,4800  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: Worker

---

Item: 0092  
Descrição: MASCARA DE SOLDA EM POLIPROPILENO COM VISOR FIXO E REGULAGEM DO TIPO CATRACA PARA FICAÇÃO NA CABEÇA  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,0400  
Valor Final: 55,0000  
Valor Total: 220,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0093  
Descrição: MASCARA DE SOLDA COM ESCURECIMENTO AUTOMATICO ALIMENTADA POR CELULAS SOLARES  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 183,1000  
Valor Final: 120,8500  
Valor Total: 483,4000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0094  
Descrição: ELETRODO 3,25 MM X 350MM - EMBALAGEM COM 5 KG  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,0300  
Valor Final: 49,0000  
Valor Total: 490,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

Item: 0095  
Descrição: MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA 3/4  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 289,5100  
Valor Final: 273,9700  
Valor Total: 2.739,7000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast

---

Item: 0096  
Descrição: MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA 5/8  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 202,6500  
Valor Final: 46,0000  
Valor Total: 460,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

---

**Item:** 0097  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA 9/16  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 210,2200  
**Valor Final:** 35,0000  
**Valor Total:** 350,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0098  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA 1/2  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 114,6400  
**Valor Final:** 23,0000  
**Valor Total:** 230,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0099  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA 3/8  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 63,6000  
**Valor Final:** 21,9800  
**Valor Total:** 219,8000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
**Marca:** Rocast

---

**Item:** 0100  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA 3/4  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 289,0000  
**Valor Final:** 110,5800  
**Valor Total:** 1.105,8000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
**Marca:** Rocast

---

**Item:** 0101  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA 5/8  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 40,0000  
**Valor Final:** 40,0000  
**Valor Total:** 400,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0102  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA 1/2  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 135,6000  
**Valor Final:** 24,0000  
**Valor Total:** 240,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0103  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA 3/8  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade



**Valor Referência:** 83,1800  
**Valor Final:** 17,0000  
**Valor Total:** 170,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0104  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA (MA) M12 - P. 1,75MM  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 96,3300  
**Valor Final:** 24,0000  
**Valor Total:** 240,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0105  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA (MA) M14 - P. 2,0MM  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 120,5900  
**Valor Final:** 35,0000  
**Valor Total:** 350,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0106  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA (MA) M10 - P. 1,5MM  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 55,4300  
**Valor Final:** 17,0000  
**Valor Total:** 170,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0107  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA (MA) M8 - P. 1,25MM  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 49,3600  
**Valor Final:** 15,0000  
**Valor Total:** 150,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0108  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA GROSSA (MA) M 6 - P. 1,0MM  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 44,1000  
**Valor Final:** 10,9800  
**Valor Total:** 109,8000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0109  
**Descrição:** MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA (MB) M12 - P. 1,5 MM  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 276,1700  
**Valor Final:** 24,0800  
**Valor Total:** 240,8000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0110  
Descrição: MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA (MB) M14 - P. 1,5 MM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 91,7800  
Valor Final: 36,9800  
Valor Total: 369,8000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0111  
Descrição: MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA (MB) M16 - P. 1,0MM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 223,0100  
Valor Final: 45,0000  
Valor Total: 450,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0112  
Descrição: MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA (MB) M10 - P. 1,0 MM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 177,0000  
Valor Final: 17,9800  
Valor Total: 179,8000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0113  
Descrição: MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA (MB) M 8 - P. 1,0 MM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,3000  
Valor Final: 15,0000  
Valor Total: 150,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0114  
Descrição: MACHO AÇO RAPIDO ROSCA FINA (MB) M 6 - P. ,075 MM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,2700  
Valor Final: 11,0000  
Valor Total: 110,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WK

Item: 0115  
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 16,00 MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 63,9100  
Valor Final: 28,9000  
Valor Total: 1.445,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: MTX

Item: 0116

**Descrição:** BROCA AÇO RAPIDO 15,00 MM  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 62,5400  
**Valor Final:** 23,6000  
**Valor Total:** 1.180,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** MTX

---

**Item:** 0117  
**Descrição:** BROCA AÇO RAPIDO 14,00 MM  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 51,2200  
**Valor Final:** 19,9000  
**Valor Total:** 995,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0118  
**Descrição:** BROCA AÇO RAPIDO 13,00 MM  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 40,1500  
**Valor Final:** 15,2000  
**Valor Total:** 760,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** MTX

---

**Item:** 0119  
**Descrição:** BROCA AÇO RAPIDO 12,00 MM  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 36,1500  
**Valor Final:** 10,0000  
**Valor Total:** 500,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** MTX

---

**Item:** 0120  
**Descrição:** BROCA AÇO RAPIDO 11,00 MM  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 28,4300  
**Valor Final:** 8,8600  
**Valor Total:** 443,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
**Marca:** Rocast Plus

---

**Item:** 0121  
**Descrição:** BROCA AÇO RAPIDO 10,00 MM  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 21,3700  
**Valor Final:** 6,9600  
**Valor Total:** 348,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
**Marca:** Rocast Plus

---

**Item:** 0122  
**Descrição:** BROCA AÇO RAPIDO 8,00 MM  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 12,9800  
**Valor Final:** 5,5300

Valor Total: 276,5000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast Plus

---

Item: 0123  
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 7,00 MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,9600  
Valor Final: 4,6100  
Valor Total: 230,5000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast Plus

---

Item: 0124  
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 6,00 MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,0900  
Valor Final: 2,8300  
Valor Total: 141,5000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast Plus

---

Item: 0125  
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 4,00 MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,5000  
Valor Final: 1,4500  
Valor Total: 72,5000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast Plus

---

Item: 0126  
Descrição: ALICATE P/ ANEL INTERNO 7`` BICO RETO  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,9900  
Valor Final: 18,9600  
Valor Total: 113,7600  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Noll

---

Item: 0127  
Descrição: ALICATE P/ ANEL EXTERNO 7`` BICO RETO  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,5800  
Valor Final: 17,9800  
Valor Total: 107,8800  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Noll

---

Item: 0128  
Descrição: MANDRIL 13 L 1/2X20  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,8000  
Valor Final: 24,0000  
Valor Total: 240,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: MTX

---

**Item:** 0129  
**Descrição:** ALICATE BICO CHATO DE ABERTURA 2``  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 84,5000  
**Valor Final:** 84,5000  
**Valor Total:** 845,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WK

---

**Item:** 0130  
**Descrição:** CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA ENCAIXE 1/2, VELOCIDADE LIVRE MINIMA 7000 RPM.  
**Quantidade:** 3  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 857,9500  
**Valor Final:** 370,0000  
**Valor Total:** 1.110,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** PUMA

---

**Item:** 0131  
**Descrição:** FURADEIRA DE BANCADA COM CARACTERÍSTICAS MINIMAS: CAPACIDADE MANDRIL DE 3MM A 16MM, POTÊNCIA 500W, 220V  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.778,8200  
**Valor Final:** 850,0000  
**Valor Total:** 1.700,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** Chiaperini

---

**Item:** 0132  
**Descrição:** PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG COM CORDÃO  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 7,3000  
**Valor Final:** 0,5000  
**Valor Total:** 50,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** 3M

---

**Item:** 0133  
**Descrição:** PROTETOR AUDITIVO - ABAFADOR DE RUÍDOS, TIPO CONCHA, COM HASTE PARA AJUSTE.  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 44,1300  
**Valor Final:** 9,8900  
**Valor Total:** 197,8000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
**Marca:** Proteplus

---

**Item:** 0134  
**Descrição:** LUVA DE RASPA DE COURO, PARA USO EM SERVIÇO: CONSTRUÇÃO CIVIL, COLETA DE ENTULHO E OUTROS. TAMANHO UNICO, PUNHO MÍNIMO 07 CM  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Par  
**Valor Referência:** 38,8000  
**Valor Final:** 5,3900  
**Valor Total:** 539,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 14.213.841/0001-91 TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP  
**Marca:** C.A. 29011 - EBENEZER

---

**Item:** 0135  
**Descrição:** CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL, COM PROTEÇÃO CONTRA IMPACTO, PERFURAÇÃO, ELETRICIDADE, COM CARNEIRA E APROVAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. (COR A DEFINIR NA ENTREGA)

**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 24,4600  
**Valor Final:** 7,8500  
**Valor Total:** 392,5000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 14.213.841/0001-91 TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP  
**Marca:** C.A. 34414 - CAMPER

---

**Item:** 0136  
**Descrição:** FURADEIRA MARTELETE IMPACTO 800W, 220V, MANDRIL ENGATE RAPIDO, MINIMO 1100RPM.  
**Quantidade:** 1  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 882,4100  
**Valor Final:** 813,8000  
**Valor Total:** 813,8000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** MAKITA

---

**Item:** 0137  
**Descrição:** CORRENTE PARA MOTOSERRA, PASSO 3/8, 34 DENTES (PARA USO EM MOTOSSERRA HUSQVARNA 61)  
**Quantidade:** 24  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 152,5000  
**Valor Final:** 76,9900  
**Valor Total:** 1.847,7600  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
**Marca:** horegom

---

**Item:** 0138  
**Descrição:** CORRENTE PARA MOTOSERRA, PASSO 3/8, 22 DENTES (PARA USO EM MOTOSSERRA STHIL MS 180)  
**Quantidade:** 24  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 105,0000  
**Valor Final:** 74,0000  
**Valor Total:** 1.776,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** OREGON

---

**Item:** 0139  
**Descrição:** MARTELO CARPINTEIRO 25MM EM AÇO RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 33,6500  
**Valor Final:** 20,9800  
**Valor Total:** 419,6000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
**Marca:** Belfix

---

**Item:** 0140  
**Descrição:** DISCO DE CORTE PARA METAL, AÇO INOX, 7"  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 14,3400  
**Valor Final:** 5,0000  
**Valor Total:** 250,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** OURO TECH

---

**Item:** 0141  
**Descrição:** PNEU PARA CARRINHO DE MÃO, ARO 3,25 X 8", MÍNIMO 02 LONAS, CAPACIDADE/CARGA 100KG  
**Quantidade:** 24  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 50,2100  
**Valor Final:** 20,0000  
**Valor Total:** 480,0000

Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: AJAX

---

Item: 0142  
Descrição: CAMARA DE AR 3,25 X 8" - PARA CARINHO DE MÃO  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,8500  
Valor Final: 19,0000  
Valor Total: 456,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: MISTER

---

Item: 0143  
Descrição: PA DE BICO FORJADA EM AÇO RESISTENTE, LARGURA MINIMA DE 27CM, COM CABO DE MADEIRA ROLIÇA DE NO MÍNIMO 120CM.  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,5800  
Valor Final: 21,5000  
Valor Total: 516,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: Paraboni

---

Item: 0144  
Descrição: ENXADA EM AÇO CARBONO, COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,30 METROS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,9700  
Valor Final: 33,9900  
Valor Total: 1.019,7000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.845.457/0001-65 Itaca Eireli  
Marca: TRAMONTINA

---

Item: 0145  
Descrição: FOICE CURVA EM AÇO TEMPERADO, COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,10 METROS  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,1500  
Valor Final: 30,4900  
Valor Total: 365,8800  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: paraboni

---

Item: 0146  
Descrição: RASTEL VASSOURA PLÁSTICA PARA GRAMA, COM NO MÍNIMO 22 DENTES, COM CABO ROLIÇO.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,8900  
Valor Final: 12,2500  
Valor Total: 367,5000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: Linan

---

Item: 0147  
Descrição: GRAXA BRANCA PARA TRANSMISSÃO - BISNAGA COM NO MÍNIMO 80 GRAMAS.  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Bisnaga  
Valor Referência: 18,5000  
Valor Final: 18,5000  
Valor Total: 222,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: RADNAQ

---

Item:	0148
Descrição:	PÁ RETA EM AÇO FORJADO MÍNIMO 1,8MM, COM CABO DE MADEIRA ROLIÇA DE NO MÍNIMO 1,20 METROS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	44,8200
Valor Final:	25,9900
Valor Total:	311,8800
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	Paraboni
Item:	0149
Descrição:	RASTEL VASSOURA PARA GRAMA, CONFECCIONADO EM METAL COM NO MÍNIMO 18 DENTES ROLIÇOS COM PALHETA REGULADORA, E CABO ROLIÇO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	44,4000
Valor Final:	17,0000
Valor Total:	204,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	VONDER
Item:	0150
Descrição:	TESOURA PODA CERCA VIVA E GRAMA, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO TEMPERADO, LÂMINA COM NO MINIMO DE 12" COM ENTALHE PARA CORTE DE PEQUENOS GALHOS, CABO DE MADEIRA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,9900
Valor Final:	27,0000
Valor Total:	324,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	LZ Tools
Item:	0151
Descrição:	TESOURA PARA PODA, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E CABO PLÁSTICO.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	46,3800
Valor Final:	20,5000
Valor Total:	246,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	TRAMONTINA
Item:	0152
Descrição:	SERROTE DE PODA, LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO 12", COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	45,1200
Valor Final:	25,0000
Valor Total:	300,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	VONDER
Item:	0153
Descrição:	CARRINHO DE MÃO COM ESTRURA E CAÇAMBA METÁLICA PARA SERVIÇOS PESADOS, CAÇAMBA MÍNIMO 65 LITROS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PNEU COM CÂMARA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	432,0700
Valor Final:	200,0000
Valor Total:	2.400,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca:	TRAMONTINA
Item:	0154
Descrição:	TRENA 5M X 25MM COM TRAVA, CLIPE METÁLICO PARA CINTO E PONTA COM IMÃ



**Quantidade:** 24  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 31,7700  
**Valor Final:** 13,9900  
**Valor Total:** 335,7600  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
**Marca:** Fertak

---

**Item:** 0155  
**Descrição:** ROÇADEIRA PARA TRABALHOS PESADOS, MÍNIMO: 40CC, 2HP, MOTOR A GASOLINA, COM LÂMINA DE CORTE E CABEÇOTE COM FIO, CINTURÃO/ALÇA COSTAL PARA SUSTENTAÇÃO.  
**Quantidade:** 3  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.008,1100  
**Valor Final:** 999,9800  
**Valor Total:** 2.999,9400  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 24.845.457/0001-65 Itaca Eireli  
**Marca:** Garthen

---

**Item:** 0156  
**Descrição:** SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL, MOTOR A GASOLINA 2 TEMPOS, MÍNIMO 56CC, COM TUBO SOPRADOR DIRECIONÁVEL.  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.890,0000  
**Valor Final:** 1.300,0000  
**Valor Total:** 2.600,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** TOYAMA

---

**Item:** 0157  
**Descrição:** PARAFUSADEIRA/FURADEIRA, MINIMO 240W, 12V, BATERIA E CARREGADOR BIVOLT, COM MALETA E JOGO DE BROCAS, BITES E PROLONGADOR.  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 588,1100  
**Valor Final:** 445,0000  
**Valor Total:** 890,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 24.845.457/0001-65 Itaca Eireli  
**Marca:** Black e Decker

---

**Item:** 0158  
**Descrição:** LANTERNA PARA CABEÇA, COM LED, ALÇA AJUSTÁVEL, RECARREGÁVEL, BOTÃO LIGA/DESLIGA,  
**Quantidade:** 12  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 82,7700  
**Valor Final:** 82,7700  
**Valor Total:** 993,2400  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** MAK LED

---

**Item:** 0159  
**Descrição:** PENDENTE 12V COM FIO E GARRAS PARA BATERIA.  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 74,5000  
**Valor Final:** 28,0000  
**Valor Total:** 280,0000  
**Adjudicado em :** 09/10/2019 - 14:41:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** GD-RONDON

---

**Item:** 0160  
**Descrição:** PENDENTE COM GRADE, PARA LÂMPADA MINIMO 60 W/220V (TRABALHOS EM OFICINA)  
**Quantidade:** 12  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 74,5000  
**Valor Final:** 75,0000

Valor Total: 900,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: GD-RONDON

---

Item: 0161  
Descrição: BROCA 04MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,8900  
Valor Final: 2,7500  
Valor Total: 82,5000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast

---

Item: 0162  
Descrição: BROCA 05MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,2200  
Valor Final: 2,5800  
Valor Total: 77,4000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast

---

Item: 0163  
Descrição: BROCA 06MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,0700  
Valor Final: 2,8500  
Valor Total: 85,5000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast

---

Item: 0164  
Descrição: BROCA 07MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,7400  
Valor Final: 4,7600  
Valor Total: 142,8000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast

---

Item: 0165  
Descrição: BROCA 08MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,3200  
Valor Final: 3,8500  
Valor Total: 115,5000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 34.093.134/0001-16 HENRIQUE RUBIN  
Marca: Rocast

---

Item: 0166  
Descrição: BROCA 10MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,7700  
Valor Final: 5,0000  
Valor Total: 100,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: MTX

---

Item:	0167
Descrição:	BROCA 12MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,7300
Valor Final:	7,4500
Valor Total:	149,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	MTX

---

Item:	0168
Descrição:	BROCA 14MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	42,6800
Valor Final:	11,5000
Valor Total:	230,0000
Adjudicado em :	09/10/2019 - 14:41:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA
Marca:	ZBM

---

---

Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Pregoeiro(a)

---

Valdir José Zasso  
Autoridade Competente (Ordenador)


---

Item: 0167  
Descrição: BROCA 12MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,7300  
Valor Final: 7,4500  
Valor Total: 149,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: MTX

---

Item: 0168  
Descrição: BROCA 14MM, PARA PERFURAÇÃO EM CONCRETO, CORPO EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,6800  
Valor Final: 11,5000  
Valor Total: 230,0000  
Adjudicado em : 09/10/2019 - 14:41:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 28.993.807/0001-91 SEMPRE NOVA DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA  
Marca: ZBM

---



---

Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Pregoeiro(a)

---

Valdir José Zasso  
Autoridade Competente (Ordenador)